
Σελίδα 1 από 5 

 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

 Αριθ.Αποφ. 1038/2025 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 22 

22η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα 10 Ιουνίου 2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:30 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ με 

τηλεδιάσκεψη (e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/189116/1305/05-06-

2025 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών τα 

παρακάτω μέλη: 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

4) Κατσακιώρης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

6) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

7) Καρπέτας Κωνσταντίνος -  τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

8) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

9) Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

 

Ο κ. Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης αναπληρώνεται από τον κ. Κοντογιάννη Γεώργιο 2ο 

αναπληρωματικό μέλος της πλειοψηφίας της Περιφερειακής Επιτροπής. Η κα Βούλγαρη Αμαλία (1ο 

αναπληρωματικό μέλος της πλειοψηφίας) ενημέρωσε τηλεφωνικά ότι αδυνατεί να συμμετέχει στη 

συνεδρίαση. 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΩΣΒ7Λ6-ΚΗΣ



Σελίδα 2 από 5 

 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, Αγγελοπούλου Γεωργία και 

Παπαδιονυσίου Ευαγγελία σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 5016/144/08-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΜ37Λ6-

ΩΒΡ) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 35ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 5.000,00€ (με Φ.Π.Α.), για τη συνδιοργάνωση της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με το «Δίκτυο Ποιότητας Οινοξένεια» και την ΔΗΠΕΚΑ του «12ου 

ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΟΙΝΟΞΕΝΕΙΑ / ΤΟΠΙΑ ΚΑΙ ΓΕΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ – ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ», με τίτλο «Ανθρώπων Έργα», 

στις 23/06-02/07/2025, στην ευρύτερη περιοχή της Αιγιάλειας».  

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΑΑΑ/185533/734/03-06-2025 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Αγροτικής Ανάπτυξης της Π.Δ.Ε. κ. Φίλια Ανδρέα, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 174, 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 31449/11.04.2023 (ΦΕΚ 2551/τ. Β΄/19.04.2023), Απόφασης του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου «Τροποποίηση της 
248595/27.12.2016 (Β΄ 4309) απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί έγκρισης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας». 
3. Την υπ’ αριθμ. 01/2024 (ΑΔΑ: 95ΩΨ7Λ6-ΚΣΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την 
εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
4. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/05-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 160 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 
5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 
6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΧΝΑ7Λ6-ΚΗΥ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 175 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει». 
7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/7933/190/10-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΠΝ7Λ6-ΑΥ3) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 151/τ.Β΄/12-01-2024) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας».  

ΑΔΑ: ΡΩΣΒ7Λ6-ΚΗΣ



Σελίδα 3 από 5 

 

11.   Το από 21/05/2025 αίτημα συνδιοργάνωσης και οικονομικής ενίσχυσης του 12ου Φεστιβάλ «Οινοξένεια» 
που υπέβαλε προς την Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας το μη κερδοσκοπικό σωματείο «Δίκτυο Ποιότητας 
Οινοξένεια» με έδρα τον Δήμο Αιγιάλειας (Α.Π.: ΠΔΕ/ΓΠ/167250/2881/21-05-2025).. 
12. Το με αριθμ. πρωτ. ΠΔΕ/ΓΑΑΑ/176049/28-05-2025 αίτημα δέσμευσης πίστωσης προς Διατάκτη ΠΔΕ.  
13. Τη με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/181495/9257/03-06-2025 Βεβαίωση Δέσμευσης πίστωσης της Δ/νσης 
Οικονομικού – Δημοσιονομικού Ελέγχου της ΠΔΕ. 
Σας γνωρίζουμε ότι η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας θα συμμετέχει ως συνδιοργανωτής, από κοινού με το «ΔΙΚΤΥΟ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΟΙΝΟΞΕΝΕΙΑ» και τη ΔΗΠΕΚΑ, στο 12ο Φεστιβάλ «Οινοξένεια», που θα διεξαχθεί από 23 Ιουνίου έως 
2 Ιουλίου 2025 με τίτλο «Ανθρώπων έργα», στην ευρύτερη περιοχή της Αιγιάλειας Αχαΐας, με τίτλο «Ανθρώπων 
έργα». 
Σύμφωνα με το Πρόγραμμα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στο οποίο διατυπώνεται το αναπτυξιακό όραμα 
και οι κατευθυντήριες αρχές, που πρέπει να διέπουν τον τρόπο λειτουργίας της, αναφέρεται ότι στους 
Στρατηγικούς στόχους της Περιφέρειας μας εμπίπτουν μεταξύ άλλων η βελτίωση της ανταγωνιστικότητας των 
αγροδιατροφικών προϊόντων, αλλά και η διαμόρφωση ενός ολοκληρωμένου χαρτοφυλακίου τοπικών προϊόντων 
το οποίο οφείλουμε να προωθούμε στις αγορές με άμεσο στόχο την οικονομική ανάπτυξη της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Στο πλαίσιο λοιπόν, της επίτευξης υψηλής ανταγωνιστικότητας και εξωστρέφειας των τοπικώς παραγόμενων 
προϊόντων και υπηρεσιών, η αναπτυξιακή προτεραιότητα της Περιφέρειάς μας στρέφεται υποχρεωτικά σε 
δράσεις ενίσχυσης της αγροτικής παραγωγής, αλλά και στην προβολή και προώθηση των αγροδιατροφικών 
προϊόντων της περιοχής μας στις εγχώριες και διεθνείς αγορές. 
Η δαπάνη για την συμμετοχή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ανέρχεται έως του ποσού των πέντε χιλιάδων 
ευρώ (5.000,00 €) συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α. 24%, περιλαμβάνει την κάλυψη μέρους της δαπάνης της 
συνολικής εκδήλωσης και πιο συγκεκριμένα, την ηχητική και τεχνική κάλυψη της Τελετής Λήξης του πολυήμερου 
φεστιβάλ στις 02/07/2025, όπως περιγράφεται παρακάτω :  

 02/07/2025  ΣΥΝΑΥΛΙΑ ΛΗΞΗΣ 
ΗΧΗΤΙΚΟΣ :  
      ΗΧΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ PA 26,000 watt 16ΗΧΕΙΩΝ LINE ARRAY+2X18 SUB 
      6 STAGE MONITOR 600watt + 2 SIDE MONITOR ΗΧΕΙΑ  
      ΨΗΦΙΑΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΗΧΟΥ LIVE 32 mic in-16 monitor out 
      2 ΑΣΥΡΜΑΤΑ MIΚΡΟΦΩΝΑ + 8 ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ ΧΟΡΩΔΙΑΣ 
      6 ΠΥΚΝΩΤΙΚΑ ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ ΟΡΓΑΝΩΝ - 6 DI ΠΡΟΕΝΙΣΧΥΤΕΣ  
      ΠΙΑΝΟ CLAVINOVA ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 
      ΒΑΣΕΙΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΗΧΕΙΩΝ LINE ARRAY 6 MEΤΡΩΝ  
      ΌΛΑ ΤΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΚΑΛΩΔΙΑ + ΒΑΣΕΙΣ  
ΦΩΤΙΣΜΟΣ 
      8 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ PROFILE 750watt 
      8 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LED PAR RGBW 180watt 
      12 ΡΟΜΠΟΤΙΚΟΙ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΒΕΑΜ + WASH  
      ΚΟΝΣΟΛΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ DMX 1024 ΚΑΝΑΛΙΑ 
      ΠΙΝΑΚΑΣ-DIMMERS -ΚΑΝΟΝΙ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 1200WATT 
      ΤΡΑΣΣΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 12 ΜΕΤ.  
      ΠΟΔΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΡΑΣΣΩΝ 
                                                             ΚΟΣΤΟΣ – 3.000,00 ευρώ (συμπ/νου ΦΠΑ) 
 
STAGE ΣΥΝΑΥΛΙΑΣ 
     STAGE DECKS ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΑΥΛΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 10Χ6 ΜΕΤΡΩΝ(60Τ.Μ) 
     STAGE DECKS ΓΙΑ ΧΟΡΩΔΟΥΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 10Χ3 (30Τ.Μ)  
                                                            ΚΟΣΤΟΣ 2.000,00 ευρώ (συμπ/νου ΦΠΑ) 
 
                                      ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 5.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%  
 
 
Η δαπάνη: 
 

ΑΔΑ: ΡΩΣΒ7Λ6-ΚΗΣ



Σελίδα 4 από 5 

 

Συντελεί άμεσα στην εκπλήρωση των σκοπών και των αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας όπως αυτές 
καταγράφονται στον ιδρυτικό νόμο (Ν. 3852/2010) και συγκεκριμένα καλύπτουν, την προώθηση πολιτικών και 
δράσεων οι οποίες διαμορφώνουν μία πολιτική που πρέπει να στοχεύει στην ανάπτυξη ποιοτικής 
δραστηριότητας και ιδιαίτερα στον τομέα της αγροδιατροφής που αποτελεί στρατηγικό στόχο της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας, ώστε τα προϊόντα που παράγονται από τις τοπικές επιχειρήσεις να αποτελούν προϊόντα 
υψηλής προστιθέμενης αξίας και να βρίσκουν τη θέση τους σε αγορές υψηλού βιοτικού επιπέδου. Η Περιφέρεια 
συνεργάζεται με αρμόδιους συλλογικούς φορείς  προκειμένου να αναληφθούν πρωτοβουλίες που θα 
βελτιώσουν το επιχειρηματικό κλίμα, την ανταγωνιστικότητα των επιχειρήσεων και την ενίσχυση της 
απασχόλησης. 
 
 Η προβολή και η αξιοποίηση της τοπικής και περιφερειακής γαστρονομικής κληρονομιάς της κάθε περιοχής 
αποτελεί το εργαλείο για την αποτελεσματική ανάδειξη των παραγωγικών πλεονεκτημάτων του αγροτικού τομέα 
της περιοχής μας και των αγαθών της τοπικής παραγωγής. 
 
Κατόπιν των παραπάνω, 

 εισηγούμαστε: 
 
Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης ποσού 5.000,00 € (πέντε χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμ-βανομένου Φ.Π.Α., για 
την κάλυψη του κόστους της ηχητικής και τεχνικής κάλυψης της τελετής λήξης με πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης από την ΠΔΕ με το «ΔΙΚΤΥΟ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΟΙΝΟΞΕΝΕΙΑ» και τη 
ΔΗΠΕΚΑ του 12ου Φεστιβάλ «ΟΙΝΟΞΕΝΕΙΑ / ΤΟΠΙΑ ΚΑΙ ΓΕΥΣΕΙΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ» με τίτλο «Ανθρώπων 
έργα», που θα διεξαχθεί από 23 Ιουνίου έως 2 Ιουλίου 2025 στην ευρύτερη περιοχή της Αιγιάλειας Αχαΐας, με 
σκοπό την προώθηση, προβολή και ανάδειξη των οινικών και τοπικών προϊόντων ποιότητας, της γαστρονομίας, 
του πολιτισμού και του οινοτουρισμού της Περιφέρειάς μας.  
 
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας του τρέχοντος 
έτους και συγκεκριμένα τις πιστώσεις : Κ.Α.Ε.: 02.00.072.0844.01.1230 και έχει εκδοθεί για το σκοπό αυτό η υπ’ 
αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/181495/9257/03-06-2025 σχετική Βεβαίωση δέσμευσης της αντίστοιχης πίστωσης με Α/Α 
2232 δέσμευσης δαπάνης της Δ/νσης Οικονομικού-Δημοσιονομικού Ελέγχου της ΠΔΕ. 
 

Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Την υπ’ αριθ. πρωτ. 103893/2485/02.04.2025 (ΑΔΑ: Ψ94Μ7Λ6-Χ42) Απόφαση Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 4904/127/05.01.2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) 

Απόφασης Περιφερειάρχη «Ορισμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 160 του ν.3852/2010 

(Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε με την ΠΔΕ/ΔΔ/124080/2465/19-04-2024  (ΑΔΑ: 6ΝΟΥ7Λ6-7Ρ6) 

απόφαση του ιδίου. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔ/86227/2101/18-03-2025 (ΑΔΑ: Ψ28Λ7Λ6-ΧΒΗ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 1518/τ.Β΄/31-03-2025) περί «Μεταβίβασης άσκησης 

αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και εξουσιοδότηση υπογραφής στου Προϊσταμένους των Διευθύνσεων 

της Περιφέρειας». 

ΑΔΑ: ΡΩΣΒ7Λ6-ΚΗΣ



Σελίδα 5 από 5 

 

ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 5.000,00€ (με Φ.Π.Α.), για τη συνδιοργάνωση της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με το «Δίκτυο Ποιότητας Οινοξένεια» και την ΔΗΠΕΚΑ του «12ου 

ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΟΙΝΟΞΕΝΕΙΑ / ΤΟΠΙΑ ΚΑΙ ΓΕΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ – ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ», με τίτλο «Ανθρώπων Έργα», 

στις 23/06-02/07/2025, στην ευρύτερη περιοχή της Αιγιάλειας. 

 

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας του τρέχοντος έτους και συγκεκριμένα τις πιστώσεις: Κ.Α.Ε. 02.00.072.0844.01.1230 και έχει 

εκδοθεί για το σκοπό αυτό η υπ’ αριθ. 181495/9257/03-06-2025 σχετική βεβαίωση ύπαρξης της 

αντίστοιχης πίστωσης και η με Α/Α 2232 Απόφαση ανάληψης δαπάνης της Δ/νσης Οικονομικού – 

Δημ/κού Ελέγχου της ΠΔΕ. 

 

Η Περιφερειακή Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα Παναγογιαννοπούλου 

Χριστίνα ψήφισε αρνητικά. 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΡΩΣΒ7Λ6-ΚΗΣ


		2025-06-11T12:59:07+0300
	Athens




